
2023 年 2 月 13 日 

 

本社移転のお知らせ 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社は、下記の通り本社を移転しましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■新住所    

   〒104-0061 東京都中央区銀座八丁目 21 番 1 号 住友不動産汐留浜離宮ビル 19F 

 

■新電話番号 

   03-6733-3610（代表）   ※移転に伴い電話番号も変更となります 

 

■業務開始日 

   2023 年 2 月 13 日（月） 

 

■新住所案内図 （Google Map） 

   https://goo.gl/maps/9QTpmpjpCx3iNqvUA 

 

以上 

https://goo.gl/maps/9QTpmpjpCx3iNqvUA

